

Aalborg Have- & Ejendomsservice ApS

Leharparken 65, Frejlev, 9200 Aalborg

CVR-nr. 33 04 92 26

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Thomas Lauesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aalborg Have- & Ejendomsservice ApS
Leharparken 65
Frejlev
9200 Aalborg

Telefon: 40454449
Hjemmeside: www.ahes.dk
E-mail: info@ahes.dk

CVR-nr.: 33 04 92 26
Stiftet: 25. juni 2010
Hjemsted: Frejlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Lauesen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er servicering og vedligeholdelse af ejendomme og arealer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.073 t.kr. mod 1.721 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.073.376	1.721
1 Personaleomkostninger	-1.852.518	-1.437
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.042	-13
Driftsresultat	201.816	271
Andre finansielle indtægter	785	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.911	-19
Resultat før skat	200.690	264
Skat af årets resultat	-44.038	-59
Årets resultat	156.652	205
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	75
Overføres til overført resultat	81.652	130
Disponeret i alt	156.652	205

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	321.148	187
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.502	70
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>383.650</u>	<u>257</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>383.650</u>	<u>257</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.687	174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.200	7
Tilgodehavende selskabsskat	0	23
Andre tilgodehavender	4.500	5
Periodeafgrænsningsposter	43.136	202
Tilgodehavender i alt	<u>233.523</u>	<u>411</u>
Likvide beholdninger	<u>480.419</u>	<u>355</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>713.942</u>	<u>766</u>
Aktiver i alt	<u>1.097.592</u>	<u>1.023</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	458.391	377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	75
Egenkapital i alt	613.391	532
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.586	45
Hensatte forpligtelser i alt	13.586	45
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.873	202
Selskabsskat	75.416	0
Anden gæld	371.326	244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	470.615	446
Gældsforpligtelser i alt	470.615	446
Passiver i alt	1.097.592	1.023

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.689.698	1.318
Pensioner	128.377	95
Andre omkostninger til social sikring	34.443	24
	<u>1.852.518</u>	<u>1.437</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	149	0
Andre finansielle omkostninger	1.762	19
	<u>1.911</u>	<u>19</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 170 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel og inventar med en bogført værdi på 0 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 195 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 - 72 måneder og en samlet restleasingydelse på 638 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lauesen Holding ApS, CVR-nr. 39433893 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
